

Årsredovisning

för

Oikos Air AB

556676-2141

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Janson, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Oikos Air AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska köpa och sälja flygplan, direkt eller indirekt bedriva flygplanshangarverksamhet samt idka uthyrningsverksamhet av flygplan och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också transportrörelse.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Bolaget ägs 100% av Aladino S.A org nr B 6501223 med säte i Luxemburg.

Bolaget äger Lago Charter AB, 559224-6218 till 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	78	0	40	138
Resultat efter finansiella poster	-772	-137	201	-543
Soliditet (%)	10,2	5,7	8,8	1,8

Nettoomsättningen har ökat från föregående år pga nya hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 674 400	-3 458 627	-136 777	178 996
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-136 777	136 777	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000			1 000 000
Årets resultat				-772 240	-772 240
Belopp vid årets utgång	100 000	4 674 400	-3 595 404	-772 240	406 756

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 674 400 sek.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 078 997
årets förlust	-772 240
	306 757
disponeras så att	
i ny räkning överföres	306 757
	306 757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

78 174

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

78 174

0

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-122 506

0

Övriga externa kostnader

-110 983

-122 435

Summa rörelsekostnader

-233 489

-122 435

Rörelseresultat

-155 315

-122 435

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

29 074

72

Räntekostnader och liknande resultatposter

-645 999

-14 414

Summa finansiella poster

-616 925

-14 342

Resultat efter finansiella poster

-772 240

-136 777

Resultat före skatt

-772 240

-136 777

Årets resultat

-772 240

-136 777

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	2 161 000	2 161 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 161 000	2 161 000
Summa anläggningstillgångar		2 161 000	2 161 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 750	0
Fordringar hos koncernföretag		1 523 156	523 156
Övriga fordringar		97	22 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-27 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 530 003	545 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		314 271	445 572
Summa kassa och bank		314 271	445 572
Summa omsättningstillgångar		1 844 274	990 997
SUMMA TILLGÅNGAR		4 005 274	3 151 997

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 078 997	215 773
Årets resultat		-772 240	-136 777
Summa fritt eget kapital		306 757	78 996
Summa eget kapital		406 757	178 996
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 000	23 000
Skulder till koncernföretag		0	-255 333
Summa långfristiga skulder		23 000	-232 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 715	0
Skulder till koncernföretag		3 585 999	3 195 333
Övriga skulder		-25 196	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 001
Summa kortfristiga skulder		3 575 517	3 205 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 005 274	3 151 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	ÅR
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 161 000	2 161 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 161 000	2 161 000
Utgående redovisat värde	2 161 000	2 161 000

Not 4 Innehav av andelar i koncernföretag

Namn

	Org.nr	Säte
Lago charter AB	559224-6218	Stockholm

Oikos Air AB
Org.nr 556676-2141

7 (7)

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Janson
Anders Janson
Styrelseledamot
2025-06-10